

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



CT Vision S.L. (International) Holdings Limited

中天順聯(國際)控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號:994)

**截至2024年6月30日止六個月之
未經審核中期業績公告**

中期業績

中天順聯(國際)控股有限公司(「**本公司**」)董事(「**董事**」)會(「**董事會**」)謹此公佈本公司及其附屬公司(統稱為「**本集團**」)截至2024年6月30日止六個月的未經審核簡明綜合中期業績，連同2023年同期的比較數字。

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至2024年6月30日止六個月

		截至6月30日止六個月 (未經審核)	
	附註	2024年 千港元	2023年 千港元
收益	3	203,926	215,653
收益成本		<u>(176,890)</u>	<u>(206,602)</u>
毛利		27,036	9,051
其他收入	4	973	273
銷售及行政開支		<u>(46,582)</u>	<u>(18,494)</u>
經營虧損		(18,573)	(9,170)
財務成本		<u>(168)</u>	<u>(761)</u>
除所得稅前虧損	5	(18,741)	(9,931)
所得稅抵免(開支)	6	<u>2,651</u>	<u>(3,298)</u>
期內虧損		<u>(16,090)</u>	<u>(13,229)</u>
其他全面虧損			
可重新分類至損益的項目：			
換算境外業務所產生的匯兌差額		<u>(2,492)</u>	<u>(4,520)</u>
期內全面虧損總額		<u><u>(18,582)</u></u>	<u><u>(17,749)</u></u>

		截至6月30日止六個月 (未經審核)	
		2024年	2023年
		千港元	千港元
附註			
以下人士應佔期內虧損：			
本公司擁有人		<u>(11,249)</u>	<u>(11,944)</u>
非控股權益		<u>(4,841)</u>	<u>(1,285)</u>
		<u>(16,090)</u>	<u>(13,229)</u>
以下人士應佔期內全面虧損總額：			
本公司擁有人		(13,955)	(16,800)
非控股權益		<u>(4,627)</u>	<u>(949)</u>
		<u>(18,582)</u>	<u>(17,749)</u>
本公司擁有人應佔虧損之每股虧損			
基本及攤薄 (港仙)		7 <u>(1.23)</u>	<u>(1.57)</u>

簡明綜合財務狀況表

於2024年6月30日

		於2024年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2023年 12月31日 (經審核) 千港元
	附註		
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		1,091	1,219
使用權資產		7,635	8,710
商譽		20,452	20,943
按金	9	5,053	1,385
遞延稅項資產		6,523	5,921
		<u>40,754</u>	<u>38,178</u>
流動資產			
存貨		9	934
貿易應收款項、按金及其他應收款項	9	289,874	94,038
合約資產	10	136,412	79,686
現金及銀行結餘		83,702	46,551
		<u>509,997</u>	<u>221,209</u>
總資產		<u><u>550,751</u></u>	<u><u>259,387</u></u>

		於2024年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2023年 12月31日 (經審核) 千港元
	附註		
權益			
股本	11	9,280	8,508
儲備		<u>119,261</u>	<u>103,006</u>
本公司擁有人應佔資本及儲備		128,541	111,514
非控股權益		<u>(11,730)</u>	<u>(7,103)</u>
權益總額		<u>116,811</u>	<u>104,411</u>
負債			
非流動負債			
租賃負債		3,620	3,156
借款		<u>1,074</u>	<u>—</u>
		<u>4,694</u>	<u>3,156</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	12	310,722	105,521
合約負債	10	91,056	454
即期稅項負債		9,253	10,022
應付直接控股公司款項		16,156	31,993
租賃負債		<u>2,059</u>	<u>3,830</u>
		<u>429,246</u>	<u>151,820</u>
總負債		<u>433,940</u>	<u>154,976</u>
總權益及負債		<u>550,751</u>	<u>259,387</u>

簡明綜合財務報表附註

1. 編製基準

簡明綜合財務報表(「**中期財務報表**」)乃根據香港會計師公會(「**香港會計師公會**」)頒佈的香港會計準則第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十六的適用披露規定而編製。

2. 主要會計政策

該等中期財務報表應與截至2023年12月31日止年度的年度綜合財務報表一併閱讀。編製該等簡明綜合中期財務報表所用的會計政策及計算方法與截至2023年12月31日止年度的年度綜合財務報表所用者一致。

本集團於本期間已採納香港會計師公會所頒佈並於2024年1月1日開始之會計年度生效的所有與其營運有關之新訂及經修訂的香港財務報告準則(「**香港財務報告準則**」)。香港財務報告準則包含香港財務報告準則；香港會計準則；及詮釋。採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則並無對本集團之會計政策、本集團綜合財務報表的呈列及本期間和過往年度之呈報數額造成重大變動。

本集團並無應用已頒佈但未生效的新訂香港財務報告準則。本集團已開始評估該等新訂香港財務報告準則之影響，惟未能確定該等新訂香港財務報告準則會否對其經營業績及財務狀況造成重大影響。

3. 收益及分部資料

(a) 收益

本集團於期內收益之分析如下：

	截至6月30日止六個月 (未經審核)	
	2024年 千港元	2023年 千港元
來自建築合約的收益		
—可再生能源發電站	168,739	209,983
電子商務業務	33,551	1,983
其他	1,422	3,346
來自客戶合約收益	203,712	215,312
租金收入	214	341
	203,926	215,653

除電子商務相關服務於某一時間點確認外，本集團所有來自客戶合約的收益均隨時間確認。

(b) 分部資料

本集團按業務線管理其業務，方式與本集團為分配資源及評估表現而向本集團主要經營決策者（「**主要經營決策者**」）（即本公司執行董事）內部報告資料方式相同。本集團的可呈報及經營分部如下：

1. 可再生能源業務：於中國的可再生能源發電站建築項目（如太陽能發電站及風力發電站）以及租賃太陽能發電站的租金收入；
2. 電子商務業務：在中國提供線上商戶相關服務；及
3. 其他：主要包括在中國提供建築信息模型服務。

分部業績、分部資產及負債

分部業績指各分部除稅前（虧損）溢利，不包括未分配公司開支（即中央行政費用）。

為期內的資源分配及分部表現評估而提供予本集團主要經營決策者的本集團可呈報分部的資料載列如下：

分部收益及業績					
截至2024年6月30日止六個月（未經審核）					
	可再生 能源業務 千港元	電子商務 業務 千港元	其他 千港元	未分配 千港元	總計 千港元
分部收益	<u>168,953</u>	<u>33,551</u>	<u>1,422</u>	<u>–</u>	<u>203,926</u>
分部（虧損）／溢利	6,617	(9,214)	454	(16,598)	(18,741)
所得稅抵免					<u>2,651</u>
期內虧損					<u>(16,090)</u>

截至2023年6月30日止六個月（未經審核）					
	可再生 能源業務 千港元	電子商務 業務 千港元	其他 千港元	未分配 千港元	總計 千港元
分部收益	<u>210,324</u>	<u>1,983</u>	<u>3,346</u>	<u>–</u>	<u>215,653</u>
分部（虧損）／溢利	7,917	60	(6,556)	(11,352)	(9,931)
所得稅（開支）					<u>(3,298)</u>
期內虧損					<u>(13,229)</u>

4. 其他收入

	截至6月30日止六個月	
	(未經審核)	
	2024年 千港元	2023年 千港元
銀行利息收入	109	33
政府補助	189	230
其他	675	10
	<u>973</u>	<u>273</u>

5. 除所得稅前虧損

除所得稅前虧損乃經扣除下列各項後達致：

	截至6月30日止六個月	
	(未經審核)	
	2024年 千港元	2023年 千港元
(a) 員工成本 (包括董事酬金)		
薪金、工資及其他福利	5,609	9,230
定額供款退休計劃的供款	121	237
	<u>5,730</u>	<u>9,467</u>

截至6月30日止六個月 (未經審核)		
	2024年 千港元	2023年 千港元
(b) 其他項目		
金融及合約資產減值虧損淨額	1,263	1,456
使用權資產的折舊	1,374	2,070
物業、廠房及設備的折舊	<u>129</u>	<u>180</u>
	1,503	2,250
減：計入收益成本的款項	<u>(140)</u>	<u>(146)</u>
	<u><u>1,363</u></u>	<u><u>2,104</u></u>
確認為開支的存貨成本	<u><u>12,528</u></u>	<u><u>3,610</u></u>

6. 所得稅(抵免)／開支

截至6月30日止六個月 (未經審核)		
	2024年 千港元	2023年 千港元
所得稅(抵免)／開支包括：		
香港利得稅	—	—
中國企業所得稅	<u>(2,244)</u>	<u>3,662</u>
	(2,244)	3,662
遞延稅項	<u>(407)</u>	<u>(364)</u>
	<u><u>(2,651)</u></u>	<u><u>3,298</u></u>

附註：

根據香港利得稅兩級制，合資格集團實體首2百萬港元溢利的稅率為8.25%，而超過2百萬港元的溢利稅率為16.5%。

根據中國企業所得稅法（「**企業所得稅法**」）及企業所得稅法實施細則，中國附屬公司的稅率為25%。

由於期內本集團香港及中國境外的附屬公司並無於相關司法權區產生應課稅溢利或有超出應課稅溢利的稅項抵免，故並無就香港及中國境外的所得稅開支作出撥備。

7. 每股虧損

每股基本虧損乃按本公司擁有人應佔虧損除以截至2024年及2023年6月30日止六個月已發行普通股的加權平均數計算。

	截至6月30日止六個月 (未經審核)	
	2024年	2023年
計算每股基本及攤薄虧損的普通股加權平均數(千股)	911,192	760,830
本公司擁有人應佔虧損(千港元)	(11,249)	(11,944)
每股基本虧損(港仙每股)	<u>(1.23)</u>	<u>(1.57)</u>

因截至2024年及2023年6月30日止六個月並無已發行潛在攤薄普通股，故每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

8. 股息

董事會不建議就截至2024年6月30日止六個月派付中期股息（2023年同期：零）。

9. 貿易應收款項、按金及其他應收款項

截至報告期末，按發票日期及扣除虧損撥備的應收貿易賬款賬齡分析如下：

	於2024年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2023年 12月31日 (經審核) 千港元
1個月內	20,861	5,720
1至2個月	7,008	19,327
2至3個月	55	2,841
3至6個月	130,921	1,163
6個月以上	<u>68,495</u>	<u>46,119</u>
	227,340	75,170
虧損撥備	<u>(7,347)</u>	<u>(6,855)</u>
貿易應收款項，扣除虧損撥備	219,993	68,315
按金、預付款項及其他應收款項	<u>74,934</u>	<u>27,108</u>
	294,927	95,423
減：流動資產項下列示一年內到期的款項	<u>(289,874)</u>	<u>(94,038)</u>
非即期部分	<u><u>5,053</u></u>	<u><u>1,385</u></u>

就貿易及其他應收款項而言，本集團會進行個別的信貸評核作為新合約接納程序的一部分。此等評核集中於客戶過往支付到期款項的記錄及現時的付款能力，並考慮客戶的特定資料及客戶經營所在經濟環境的情況。來自興建太陽能電廠及銷售電力業務的貿易應收款項均於發票日期起計0至90日內到期。

10. 合約資產及合約負債

本集團已確認下列與客戶合約有關之資產及負債：

	2024年 千港元 (未經審核)	2023年 千港元 (經審核)
與以下各項有關之合約資產		
—可再生能源業務	<u>138,774</u>	<u>81,492</u>
	138,774	81,492
虧損撥備	<u>(2,362)</u>	<u>(1,806)</u>
	<u>136,412</u>	<u>79,686</u>
與以下各項有關之合約負債		
—可再生能源業務	<u>91,056</u>	<u>454</u>
	<u>91,056</u>	<u>454</u>

11. 股本

	股份數目 千股	股本 千港元
法定：		
每股0.01港元的普通股		
於2023年1月1日（經審核）、2023年6月30日（未經審核）、 2024年1月1日（經審核）及2024年6月30日（未經審核）	<u>1,560,000</u>	<u>15,600</u>
已發行及繳足：		
於2023年1月1日（經審核）及2023年6月30日（未經審核）	760,830	7,608
發行新股份	<u>90,000</u>	<u>900</u>
於2024年1月1日（經審核）	850,830	8,508
發行新股份（附註）	<u>77,176</u>	<u>772</u>
於2024年6月30日（未經審核）	<u>928,006</u>	<u>9,280</u>

附註：

於2023年7月28日，本公司與一名配售代理就以每股0.40港元的價格配售90,000,000股每股面值0.01港元的普通股訂立配售協議。配售事項已於2024年1月8日完成，配售代理已成功向不少於六名承配人配售合共37,176,000股本公司新普通股。發行股份之溢價(扣除股份發行開支447,000港元後約為14,498,640港元)已計入本公司之股份溢價賬。

於2024年1月8日，本公司與一名獨立第三方投資者就獨立第三方投資者以每股0.40港元的價格認購40,000,000股每股面值0.01港元的普通股訂立認購協議。認購事項已於2024年3月11日完成，而發行股份的溢價(扣除股份發行開支247,000港元後約為15,600,000港元)已計入本公司的股份溢價賬。

12. 貿易及其他應付款項

於報告期末，按發票日期的貿易應付賬款賬齡分析如下：

	於2024年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2023年 12月31日 (經審核) 千港元
1個月內	30,686	5,733
1至2個月	49,817	24,322
2至3個月	9,482	3,983
3個月以上	204,298	19,341
貿易及應付保留金	294,283	53,379
其他應付款項及應計費用	16,439	52,142
	<u>310,722</u>	<u>105,521</u>

管理層討論與分析

業務回顧

中天順聯(國際)控股有限公司(「**本公司**」，連同其附屬公司統稱為「**本集團**」)的主要業務為(i)可再生能源業務；(ii)電子商務業務；及(iii)其他，主要包括建築信息模型服務。

可再生能源業務

忠天新能源開發有限公司為投資控股公司，其附屬公司主要從事工程開發，並合資格從事中華人民共和國(「**中國**」)電力行業項目的主體工程、採購及建築，專注於在中國建築行業應用可再生能源。

2024年上半年，可再生能源業務為本集團貢獻收益約169.0百萬港元(2023年上半年：約210.3百萬港元)。於本公告日期，本集團擁有合共5份(2023年12月31日：5份)手頭合約(包括在建合約及尚未開始的合約)，而該等手頭合約尚未確認的合約金額約為人民幣392.1百萬元(2023年12月31日：約人民幣224.4百萬元)。

電子商務業務

浙江中宏順聯網絡科技有限公司主要從事一般電子商務貿易，向電商公司提供採購服務以及相關線上及線下諮詢服務。

2024年上半年，電子商務業務為本集團貢獻收益約33.6百萬港元(2023年上半年：2.0百萬港元)。

其他

建築信息模型服務

南京中天宏信智慧城市發展有限公司主要從事提供建築信息模型服務，及為政府大型項目和園區提供建設管理平台，以及運營管理平台解決方案。

2024年上半年，建築信息模型業務為本集團貢獻收益約1.4百萬港元（2023年上半年：3.3百萬港元）。

財務回顧

截至2024年6月30日止六個月的本公司擁有人應佔虧損約11.2百萬港元，較2023年同期虧損約11.9百萬港元減少約5.8%。

本集團的毛利自截至2023年6月30日止六個月的毛利約9.1百萬港元增加至截至2024年6月30日止六個月的毛利約27.0百萬港元。本集團的毛利率自截至2023年6月30日止六個月的約4.2%增加至截至2024年6月30日止六個月的毛利率約13.2%。毛利率上升主要由於收入組合的變動所致。電子商務業務的收益大幅增加，其毛利率高於可再生能源業務。

銷售及行政開支（「**銷售及行政開支**」）主要包括員工成本、交通開支、折舊、銀行費用、辦公室開支及專業費用。相關期間的銷售及行政開支較去年同期約18.5百萬港元增加約28.1百萬港元至約46.6百萬港元，此乃主要由於業務策略有所變動，銷售開支相應增加約29.7百萬港元。

流動資金、財務資源及股本架構

	於2024年 6月30日	於2023年 12月31日
流動比率 ¹	1.2	1.5
槓桿比率(%) ²	19.6	37.3
淨債務權益比率(%) ³	(47.3)	(6.8)
利息償付率 ⁴	<u>(110.6)</u>	<u>(20.4)</u>

附註：

1. 流動比率根據流動資產總值除以流動負債總額計算。
2. 槓桿比率根據債務總額（包括借款、租賃負債及應付直接控股公司款項）除以權益總額乘以100%計算。
3. 淨債務權益比率根據債務淨額（包括借款、租賃負債及應付直接控股公司款項減現金及銀行結餘）除以權益總額（包括本公司擁有人應佔權益的所有組成部分）乘以100%計算。
4. 利息償付率根據除稅前虧損及利息除以產生的利息開支總額計算。

前景

根據生態環保部頒佈的《中國應對氣候變化的政策與行動》，到2060年，中國致力全面建立清潔低碳、安全高效的能源體系，提升能源利用效率至國際先進水平，非化石能源消費比重達到80%以上。基於上述政策，預計將建立更多再生能源發電廠，這意味著對本集團的服務和專業技術的需求將會增加。鑑於強勁的需求及盈利潛力，本集團致力全面提升盈利能力。因此，本集團將挖掘其他商機，並考慮進行對提升本集團長期發展潛力合適的任何資產出售、資產收購、業務重組、撤資及／或多元化商機。

股息

董事會不建議就截至2024年6月30日止六個月派付中期股息（2023年：零）。

購買、出售或贖回本公司的上市證券

期內，本公司或其附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

足夠公眾持股量

根據本公司所得的公開資料及據董事所知，本公司於上市日期及直至本公告日期一直維持上市規則項下指定的公眾持股量。

企業管治

自去年我們的前任主席辭世及前任行政總裁辭任以來，本公司並無董事會主席及行政總裁。董事會現正物色合適人士填補主席及行政總裁的空缺。儘管如此，董事會認為現有董事會成員能夠共同享有及分擔主席及行政總裁的權力及責任。詳情請參閱截至2023年12月31日止年度年報的企業管治報告第30至32頁。

除上文所討論者外，本公司已應用上市規則附錄C1所載之企業管治守則（「**企業管治守則**」）所有適用守則條文之原則以作為其本身之企業管治常規守則。於截至2024年6月30日止六個月，本公司已遵守企業管治守則所載之全部守則條文。

董事進行證券交易

本公司已於上市時採納上市規則附錄C3所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）。經本公司作出具體查詢後，全體董事均確認彼等於截至2024年6月30日止六個月及直至本公告日期已遵守標準守則所載的規定標準。

董事會已根據企業管治守則的規定就有關僱員買賣本公司證券事宜制定書面指引，其條款不遜於標準守則。本公司於截至2024年6月30日止六個月及直至本公告日期概無發現相關僱員違反該等指引的事件。

重大事項

於2023年7月28日，本公司與一名配售代理訂立配售協議，內容有關以每股0.40港元的總價格配售最多90,000,000股每股面值0.01港元的本公司新普通股（「配售事項」）。認購事項已於2024年1月8日完成，配售代理已成功按淨價格0.39港元向不少於六名承配人配售合共37,176,000股本公司新普通股，總面值為371,760港元。配售事項所得款項總額約為14.9百萬港元。配售事項所得款項淨額（經扣除相關開支）約為14.4百萬港元，已根據本公司先前於日期為2024年1月8日的公告所披露的擬定用途悉數動用。

於2024年1月8日，本公司與獨立第三方投資者丁驥先生（「認購人」）訂立認購協議，內容有關認購本公司最多40,000,000股每股面值0.01港元的新普通股（「認購事項」），總面值為400,000港元，總價格及淨價格分別為每股0.40港元及0.39港元。認購事項已於2024年3月11日完成，認購人成功認購合共40,000,000股本公司新普通股。認購事項所得款項總額為16.0百萬港元。認購事項所得款項淨額（經扣除相關佣金及其他相關開支）約為15.8百萬港元，已根據本公司先前於日期為2024年1月8日的公告所披露的擬定用途及時間表悉數動用。

審核委員會及審閱中期業績

董事會已設立審核委員會，並訂定與企業管治守則所載條文一致之書面職權範圍。審核委員會由三名獨立非執行董事，分別為吳冠雲先生（審核委員會主席）、湯大杰博士及連達鵬博士組成。

審核委員會主要負責與本公司管理層審閱本集團採納的會計原則與慣例，並商討審計、內部監控及財務報告事項，包括審閱本集團截至2024年6月30日止六個月的未經審核中期財務報告。

刊發中期業績及中期報告

本業績公告乃刊登於本公司網站www.ctvision994.com及聯交所網站www.hkexnews.hk。中期報告將寄發予股東，亦將於適當時候同時刊載於聯交所及本公司網站。

致謝

董事會謹此對本集團管理層及全體員工克盡己任與群策群力，以及各股東、業務合作夥伴及其他專業人員於期內一直對我們的支持，致以衷心感激。

承董事會命
中天順聯(國際)控股有限公司
執行董事
孫得鑫

香港，2024年8月30日

於本公告日期，董事會包括四名執行董事，即吳瑞先生、郭劍峰先生、丁驥先生及孫得鑫先生；兩名非執行董事，即陸齊偉先生及何俊傑博士；及三名獨立非執行董事，即湯大杰博士、吳冠雲先生及連達鵬博士。